

Category	Item	Quantity	Unit	Price	Total	Remarks	
Construction	Excavation	100	m <sup>3</sup>	150	15000		
	Foundation	200	m <sup>2</sup>	80	16000		
	Structure	300	m <sup>3</sup>	120	36000		
	Roofing	150	m <sup>2</sup>	60	9000		
	Plumbing	80	m	40	3200		
	Electrical	60	m	30	1800		
	Painting	120	m <sup>2</sup>	20	2400		
	Landscaping	50	m <sup>2</sup>	10	500		
	Site Work	100	m <sup>2</sup>	5	500		
	Materials	200	kg	25	5000		
	Labor	100	hr	100	10000		
	Permits	1	set	10000	10000		
	Contingency	10	%	10000	10000		
	Total				100000		
	Construction Summary						
Mechanical	HVAC	100	m <sup>2</sup>	100	10000		
	Plumbing	80	m	40	3200		
	Electrical	60	m	30	1800		
	Painting	120	m <sup>2</sup>	20	2400		
	Landscaping	50	m <sup>2</sup>	10	500		
	Site Work	100	m <sup>2</sup>	5	500		
	Materials	200	kg	25	5000		
	Labor	100	hr	100	10000		
	Permits	1	set	10000	10000		
	Contingency	10	%	10000	10000		
	Total				100000		
	Mechanical Summary						
	Electrical	Wiring	100	m	100	10000	
		Plumbing	80	m	40	3200	
		Electrical	60	m	30	1800	
Painting		120	m <sup>2</sup>	20	2400		
Landscaping		50	m <sup>2</sup>	10	500		
Site Work		100	m <sup>2</sup>	5	500		
Materials		200	kg	25	5000		
Labor		100	hr	100	10000		
Permits		1	set	10000	10000		
Contingency		10	%	10000	10000		
Total					100000		
Electrical Summary							
Interior		Painting	100	m <sup>2</sup>	20	2000	
		Plumbing	80	m	40	3200	
		Electrical	60	m	30	1800	
	Landscaping	50	m <sup>2</sup>	10	500		
	Site Work	100	m <sup>2</sup>	5	500		
	Materials	200	kg	25	5000		
	Labor	100	hr	100	10000		
	Permits	1	set	10000	10000		
	Contingency	10	%	10000	10000		
	Total				100000		
	Interior Summary						
	Exterior	Excavation	100	m <sup>3</sup>	150	15000	
		Foundation	200	m <sup>2</sup>	80	16000	
		Structure	300	m <sup>3</sup>	120	36000	
		Roofing	150	m <sup>2</sup>	60	9000	
Plumbing		80	m	40	3200		
Electrical		60	m	30	1800		
Painting		120	m <sup>2</sup>	20	2400		
Landscaping		50	m <sup>2</sup>	10	500		
Site Work		100	m <sup>2</sup>	5	500		
Materials		200	kg	25	5000		
Labor		100	hr	100	10000		
Permits		1	set	10000	10000		
Contingency		10	%	10000	10000		
Total					100000		
Exterior Summary							
Grand Total							
				100000			

*[Handwritten signature]*